



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI

92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

poczta@csk.umed.pl www.csk.umed.pl

WYKONAWCY

Łódź, dnia 11.05.2018 r.

ZP/ 18 /2018

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę specjalistycznych sprzętów medycznych dla Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U. z 2017r. poz.1579), w odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 6 i 7

W związku z tym, iż producenci zazwyczaj nie udzielają szczegółowych informacji np. odnośnie składu stopu użytego do produkcji narzędzi, czy Zamawiający dopuści w ramach spełniania warunku opisanego w załączniku nr 2 A do SIWZ tj. „potwierdzenia jakości materiału do produkcji narzędzi – certyfikat producenta potwierdzający skład stopu użytego do produkcji narzędzi i wynikające stąd przeznaczenie do stosowania w danej specjalności chirurgicznej”, dołączenie do oferty deklaracji zgodności / certyfikatu producenta, potwierdzającego zgodność oferowanych narzędzi z normą jakości ISO 7153-1, dotyczącą materiałów (metali) przeznaczonych do produkcji narzędzi chirurgicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

do Pakietu nr 65 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści generator dwudyszowy spełniający wszystkie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego, stosowany powszechnie w wielu oddziałach noworodkowych i oddziałach intensywnej terapii noworodków i dzieci. Dopuszczenie umożliwi uzyskanie lepszej oferty cenowej na akcesoria wymienione w ww. pakiecie.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

do Pakietu nr 70 , poz. 1

Czy Zamawiający wymaga podobnie jak w pakiecie nr 53 układu z obrotową głowicą typu Y, posiadającą wejście do podawania surfaktantu, z kablem ciśnieniowym i zestawem łączników, gdyż jest to powielony ten sam układ jednorazowy jak w pakiecie nr 53.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

do Pakietu nr 70 , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie układu o niżej podanych parametrach:

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego posiadający dren doprowadzający wodę długości nie większej niż 1,2m.?

Odpowiedź:

Tak.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr Tomasz Miazek



ul. Pomorska 251

42 675 70 00 42 678 93 68

ul. Czechosłowacka 8/10

42 675 70 00 42 679 17 80

ul. Sporna 36/50

42 617 77 77 42 617 79 88

Misja Szpitala: „Nasze leczenie ukończy cierpienie”

